

**Årsredovisning**  
för  
**Varbergs Processrör AB**  
556993-5041

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fred Börjesson, Styrelseledamot  
2023-07-03

Styrelsen för Varbergs Processrör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av svets- och rörarbete, maskintillverkning för bland annat pappersmassaindustrin, industriservice som montering och underhåll av maskiner samt liknande metallbearbetning.

Även teknisk konsultverksamhet inom industriteknik är en del av verksamheten.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Varbergs kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	27 061	48 859	26 776	26 171
Resultat efter finansiella poster	3 672	7 514	1 807	2 014
Soliditet (%)	56	53	33	35

Föregående år genomförde bolaget ett par stora projekt och nettomsättningen ökade kraftigt. Under året har omsättningen legat på en för företaget normal nivå.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 971 671	4 619 746	<b>6 641 417</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-2 400 000		<b>-2 400 000</b>
Balanseras i ny räkning		4 619 746	-4 619 746	<b>0</b>
Årets resultat			2 707 331	<b>2 707 331</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 191 417</b>	<b>2 707 331</b>	<b>6 948 748</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 191 416
årets vinst	2 707 331
	<b>6 898 747</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	6 898 747
	<b>6 898 747</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		27 061 304	48 859 450
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		3 534 841	7 588 979
Övriga rörelseintäkter		1 215 997	148 836
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>31 812 142</b>	<b>56 597 265</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror, förnödenheter och underleverantörer		-14 880 587	-35 311 728
Övriga externa kostnader		-2 840 368	-2 965 039
Personalkostnader	1	-10 250 955	-10 612 575
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-145 111	-165 470
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-28 117 021</b>	<b>-49 054 812</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 695 121</b>	<b>7 542 453</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 164	-762
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 481	-27 558
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-22 645</b>	<b>-28 320</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 672 476</b>	<b>7 514 133</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	-1 625 000
Förändring av överavskrivningar		-206 796	-49 810
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-231 796</b>	<b>-1 674 810</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 440 680</b>	<b>5 839 323</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-733 349	-1 219 577
<b>Årets resultat</b>		<b>2 707 331</b>	<b>4 619 746</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	2	447 701	608 623
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	280 443	253 001
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>728 144</b>	<b>861 624</b>

#### Summa anläggningstillgångar

728 144

861 624

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		2 650 054	8 515 333
Övriga fordringar		14 674	8 987
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 352 458	9 076 327
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 474	66 346
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>7 129 660</b>	<b>17 666 993</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		10 651 776	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 651 776</b>	<b>0</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 781 436</b>	<b>17 666 993</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

18 509 580

18 528 617

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 191 416	1 971 670
Årets resultat		2 707 331	4 619 746
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 898 747</b>	<b>6 591 416</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 948 747</b>	<b>6 641 416</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		3 875 000	3 850 000
Ackumulerade överavskrivningar		371 360	164 564
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 246 360</b>	<b>4 014 564</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Checkräkningskredit		0	357 246
Övriga skulder till kreditinstitut		80 500	141 433
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>80 500</b>	<b>498 679</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		57 816	54 000
Leverantörsskulder		1 926 618	1 917 505
Skatteskulder		1 161 713	803 065
Övriga skulder		2 340 654	3 017 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 747 172	1 581 603
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 233 973</b>	<b>7 373 958</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>18 509 580</b>	<b>18 528 617</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	14	15

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 368 079	1 262 079
Inköp	0	144 000
Försäljningar/utrangeringar	-460 300	-38 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>907 779</b>	<b>1 368 079</b>
Ingående avskrivningar	-759 456	-612 955
Försäljningar/utrangeringar	431 834	18 969
Årets avskrivningar	-132 456	-165 470
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-460 078</b>	<b>-759 456</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>447 701</b>	<b>608 623</b>

### Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	253 001	253 001
Inköp	40 097	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>293 098</b>	<b>253 001</b>
Årets avskrivningar	-12 655	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 655</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>280 443</b>	<b>253 001</b>

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 138 316 kr (195 433 kr ) redovisas under följande poster i balansräkningen:

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	80 500	141 433
	<b>80 500</b>	<b>141 433</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	57 816	54 000
	<b>57 816</b>	<b>54 000</b>

### Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

## **Not 6 Rapport om årsredovisningen**

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Lena Ahlbäck, Ekonomipolen i Mark AB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Varberg 2023-06-30

*Fred Börjesson*  
Fred Börjesson

*Fredrik Larsson*  
Fredrik Larsson

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

*Rikard Johelid*  
Rikard Johelid  
Auktoriserad revisor
